（様式１）
令和７年（2025年）　　月　　日

現地見学会参加申込書

滋賀県立琵琶湖博物館
　企画・広報営業課（担当：上坂）　あて
（e-mail：de52pr@pref.shiga.lg.jp）

「令和７年度滋賀県立琵琶湖博物館ナイトミュージアム・プレミアムナイトツアー業務」にかかる現地説明会について、下記のとおり参加します。

記

	事業者名

	所 在 地

	代表者名

	担当者名

	連 絡 先
	電話：

	e-mail：

	参加予定者
（職・氏名）
※複数名の参加可

※本申込書は、e-mailにより事前に提出すること。
※当日は博物館隣接の関係者駐車場をご利用ください。